Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio
21 m2 pintado a pistola en color blanco.
31m2 Pintado con pintura deportiva en suelo.

Paredes y techos de toda la casa

Presupuesto

Fecha

A:

Vic f.group S.L.

Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.
B-97861033.

luis@reformista.com

Tarifa/Precio

15,00€
10,00€

Reparacion de grietas, fisuras , golpes y eliminaciéon de manchas de humedad asi como

730 m2 reparacién de descorchados en paredes y techos. Acabado final con varias pasadas de pintura 4,50€
plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. Colores a elegir por la propiedad. Todo
este proceso previo encintado de rodapié y puerta, tapado de suelos y finalmente recogida de los

mismos y limpieza.

Pintura de fachada.

138,9 m2 . . . . 9,00€
Reparacion de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas
reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.
Pintado de rejas metdlicas.

1 . . . . . 240,
Lijado, mano de imprimacidn y pintado con varias pasadas de pintura antioxido, Color a elegir por 0,00€
la propiedad.
pintado de patio interior.

100 m2 , _ ) . 7,
00 Reparacion de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas 00€
reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.
Pintado de paredes de terraza y caseta.
m2 , _ ) . 7,
39,50 Reparacion de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas 00€
reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.
Pintado de barandilla metalica en terraza.
1 75,00€

Lijado, mano de imprimacién y pintado con varias pasadas de pintura antioxido, Color a elegir por

la propiedad.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-10
marzo 5, 2021

SubTotal

315,00€
310,00€

3.285,00€

1.250,10€

240,00€

700,00€

276,50€

75,00€

6.451,60€
1.288,69€

7.740,29€

Pégina 1/1



