## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2021-10 marzo 5, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

 ${\it EMAIL: administracion@proyectosherranz.com}$ 

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Vic f.group S.L. Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia. B-97861033. luis@reformista.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
21 m2	pintado a pistola en color blanco.	15,00€	315,00€
31 m2	Pintado con pintura deportiva en suelo.	10,00€	310,00
730 m2	Paredes y techos de toda la casa  Reparación de grietas, fisuras , golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación de descorchados en paredes y techos. Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. Colores a elegir por la propiedad. Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta, tapado de suelos y finalmente recogida de los mismos y limpieza.	4,50€	3.285,00
138,9 m2	Pintura de fachada.  Reparación de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.	9,00€	1.250,10
1	Pintado de rejas metálicas.  Lijado, mano de imprimación y pintado con varias pasadas de pintura antioxido, Color a elegir por la propiedad.	240,00€	240,00
100 m2	pintado de patio interior.  Reparación de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.	7,00€	700,00
39,50 m2	Pintado de paredes de terraza y caseta.  Reparación de grietas y desperfectos con mortero especifico para cada sitio, lijado en las zonas reparadas y Finalizado con varias pasadas de revestimiento especifico para exterior.	7,00€	276,50
1	Pintado de barandilla metálica en terraza.  Lijado, mano de imprimación y pintado con varias pasadas de pintura antioxido, Color a elegir por la propiedad.	75,00€	75,00

Total	7.740,29€
IVA	1.288,69€
SubTotal	6.451,60€